РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЕУЧЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов №55 от 16.08.2023 года «Об утверждении Положения о финансовом управлении
муниципального образования «Теучежский район»

Принято Советом народных депутатов Теучежского района на 24 сессии

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и рассмотрев документы, предоставленные администрацией муниципального образования «Теучежский район»  Совет народных депутатов Теучежского района

Р Е Ш И Л:

1.Внести в Положение о финансовом управлении администрации муниципального образования «Теучежский район» следующее изменение:
- в разделе 7 пункт 7.6. подпункт 7.6.1. изложить в следующей редакции: «заместитель начальника управления, начальник отдела муниципального финансового контроля и ревизии в составе управления».
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Теучежские вести».
         4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета народных  депутатов муниципального образования
«Теучежский район»

                                               А.К.Пчегатлук

         Глава муниципального образования
         «Теучежский район»

                                                  А.Г.Удычак

а.Понежукай
28 марта 2025 года
№139